
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
7 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
_
09 квітня 2021 №_452____

Про внесення змін до рішення 1 сесії
Гребінківської міської ради 8 скликання
від 11.12.2020 року №24 «Про початок
реорганізації сільських рад
Гребінківського району Полтавської
області шляхом приєднання до
Гребінківської міської ради Полтавської
області»

Керуючись ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві і перехідні
положення” Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
відповідно до ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, ст. 4, 17, Закону
України “Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування
окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і
районних державних адміністрацій”, Закону України “Про державну реєстрацію
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських формувань”, ст. 2
Закону України “Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні”, ч.
4 ст. 31 Закону України “Про Національний архівний фонд та архівні установи”,
Порядку подання фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 28.02.2000 р. №419, Положення про інвентаризацію
активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України
від 02.09.2014 р. №879, Правил організації діловодства та архівного зберігання
документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на
підприємствах, в установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства
юстиції України від 18.06.2015 р. №1000/5, врахувавши рекомендації спільного
засідання постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни до рішення 1 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання
від 11 грудня 2020 № 24 «Про початок реорганізації сільських рад
Гребінківського району Полтавської області шляхом приєднання до
Гребінківської міської ради Полтавської області», а саме:

1.1. текст кожного підпункту пункту 1 рішення після слів «сільської ради»
доповнити словами «та її виконавчого комітету». В зв’язку з цим викласти
підпункти 1.1., 1.2., 1.3.,1.4., 1.5., 1.6., 1.7., 1.8., 1.9., 1.10., 1.11., 1.12., 1.13., 1.14.
в новій редакції:

«1.1Березівської сільської ради (код ЄДРПОУ 13956409) та її виконавчого
комітету (код ЄДРПОУ 04382317) місцезнаходження: вул. Перемоги, буд. 28, с.



Березівка, Гребінківського району, Полтавської області шляхом приєднання до
Гребінківської міської ради (код ЄДРПОУ 13956272) та виконавчого комітету
Гребінківської міської ради (код ЄДРПОУ 04057406) – відповідно,
місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Гребінківського
району, Полтавської області.

1.2.Григорівської сільської ради (код ЄДРПОУ 13956355)та її виконавчого
комітету (код ЄДРПОУ 04382323) місцезнаходження: вул. Миру, буд. 63, с.
Григорівка, Гребінківського району, Полтавської області шляхом приєднання
до Гребінківської міської ради (код ЄДРПОУ 13956272) та виконавчого
комітету Гребінківської міської ради (код ЄДРПОУ 04057406) – відповідно,
місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Гребінківського
району, Полтавської області.

1.3.Короваївської сільської ради (код ЄДРПОУ 13956415) та її
виконавчого комітету (код ЄДРПОУ 04382331) місцезнаходження: вул.
Перемоги, буд. 30, с. Короваї, Гребінківського району, Полтавської області
шляхом приєднання до Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 13956272) та
виконавчого комітету Гребінківської міської ради (код ЄДРПОУ 04057406) -
відповідно, місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка,
Гребінківського району, Полтавської області.

1.4.Кулажинської сільської ради (ЄДРПОУ 21053354) та її виконавчого
комітету (код ЄДРПОУ 13956303) місцезнаходження: вул.Шкільна, буд. 14 Б, с.
Кулажинці, Гребінківського району, Полтавської області шляхом приєднання
до Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 13956272) та виконавчого комітету
Гребінківської міської ради (код ЄДРПОУ 04057406) – в і д п о в і д н о ,
місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Гребінківського
району, Полтавської області.

1.5.Майорщинської сільської ради (ЄДРПОУ 13956390) та її виконавчого
комітету (код ЄДРПОУ 04382346) місцезнаходження: пров. Світанковий, буд.
15, с. Майорщина, Гребінківського району, Полтавської області шляхом
приєднання до Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 13956272) та виконавчого
комітету Гребінківської міської ради (код ЄДРПОУ 04057406) – відповідно,
місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Гребінківського
району, Полтавської області.

1.6Наталівської сільської ради (ЄДРПОУ 13956289) та її виконавчого
комітету (код ЄДРПОУ 04382352) місцезнаходження: вул. Броваря, буд. 77, с.
Олексіївка, Гребінківського району, Полтавської області шляхом приєднання до
Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 13956272) та виконавчого комітету
Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 04057406) – відповідно,
місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Гребінківського
району, Полтавської області.

1.7.Овсюківської сільської ради (ЄДРПОУ 13956384) та її виконавчого
комітету (код ЄДРПОУ 04382369) місцезнаходження: вул. Миру, буд. 46 А, с.
Овсюки, Гребінківського району, Полтавської області шляхом приєднання до
Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 13956272) та виконавчого комітету
Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 04057406) – відповідно,
місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Гребінківського
району, Полтавської області.
1.8.Олександрівської сільської ради (ЄДРПОУ 13956421) та її виконавчого
комітету (код ЄДРПОУ 04382300) місцезнаходження: вул. Свобода, буд. 19, с.



Олександрівка, Гребінківського району, Полтавської області шляхом
приєднання до Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 13956272) та виконавчого
комітету Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 04057406)- відповідно,
місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Гребінківського
району, Полтавської області.

1.9.Почаївської сільської ради (ЄДРПОУ 13956349) та її виконавчого
комітету (код ЄДРПОУ 04383127) місцезнаходження: вул. Лесі Українки, буд.
31, с. Почаївка, Гребінківського району, Полтавської області шляхом
приєднання до Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 13956272) та виконавчого
комітету Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 04057406) – в і д п о в і д н о ,
місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Гребінківського
району, Полтавської області.

1.10.Рудківської сільської ради (ЄДРПОУ 13956266) та її виконавчого
комітету (код ЄДРПОУ 13956444) місцезнаходження: вул. Набережна, буд. 6, с.
Рудка, Гребінківського району, Полтавської області шляхом приєднання до
Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 13956272), та виконавчого комітету
Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 04057406) – відповідно,
місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Гребінківського
району, Полтавської області.

1.11.Сербинівської сільської ради (ЄДРПОУ 13956438) та її виконавчого
комітету (код ЄДРПОУ 04382375) місцезнаходження: вул. Козацька, буд. 2 Б, с.
Сербинівка, Гребінківського району, Полтавської області шляхом приєднання
до Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 13956272) та виконавчого комітету
Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 04057406) – відповідно,
місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Гребінківського
району, Полтавської області.

1.12.Стукалівської сільської ради (ЄДРПОУ 22526725) та її виконавчого
комітету (код ЄДРПОУ 22526731) місцезнаходження: вул. Миру, буд. 16, с.
Стукалівка, Гребінківського району, Полтавської області шляхом приєднання
до Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 13956272) та виконавчого комітету
Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 04057406) – відповідно,
місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Гребінківського
району, Полтавської області.

1.13.Тарасівської сільської ради (ЄДРПОУ 13956332) та її виконавчого
комітету (код ЄДРПОУ 04382398) місцезнаходження: вул. Центральна, буд. 1 Б,
с. Тарасівка, Гребінківського району, Полтавської області шляхом приєднання
до Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 13956272)та виконавчого комітету
Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 04057406)– в і д п о в і д н о ,
місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Гребінківського
району, Полтавської області.

1.14.Тополівської сільської ради (ЄДРПОУ 13956361) та її виконавчого
комітету (код ЄДРПОУ 05509145) місцезнаходження: вул. Тімірязєва, буд. 39,
с. Тополеве, Гребінківського району, Полтавської області шляхом приєднання
до Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 13956272) та виконавчого комітету
Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 04057406) - відповідно,
місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Гребінківського
району, Полтавської області.

1. 2. пункт 2 рішення доповнити підпунктом 2.1.:



«2.1. Визнати виконавчий комітет Гребінківської міської ради
правонаступником усіх прав та обов’язків виконавчих комітетів сільських рад
зазначених в п. 1 цього рішення.»

1.3. у пункті 14 рішення після слів «а також державну реєстрацію
припинення сільських рад» доповнити словами «та їх виконавчих комітетів». В
зв’язку з цим викласти підпункти 14.1., 14.2., 14.3.,14.4., 14.5., 14.6., 14.7., 14.8.,
14.9., 14.10., 14.11., 14.12., 14.13., 14.14. в новій редакції:

«14.1. Березівської сільської ради код ЄДРПОУ 13956409 та її
виконавчого комітету код ЄДРПОУ 04382317;

14.2. Григорівської сільської ради код ЄДРПОУ 13956355 та її
виконавчого комітету код ЄДРПОУ 04382323;

14.3. Короваївської сільської ради код ЄДРПОУ 13956415 та її
виконавчого комітету код код ЄДРПОУ 04382331;

14.4. Кулажинської сільської ради код ЄДРПОУ 21053354 та її
виконавчого комітету код ЄДРПОУ 13956303;

14.5. Майорщинської сільської ради код ЄДРПОУ 13956390 та її
виконавчого комітету код ЄДРПОУ 04382346;

14.6. Наталівської сільської ради код ЄДРПОУ 13956289 та її
виконавчого комітету код ЄДРПОУ 04382352;

14.7. Овсюківської сільської ради код ЄДРПОУ 13956384 та її
виконавчого комітету код ЄДРПОУ 04382369;

14.8. Олександрівської сільської ради код ЄДРПОУ 13956421 та її
виконавчого комітету код ЄДРПОУ 04382300;

14.9. Почаївської сільської ради код ЄДРПОУ 13956349 та її
виконавчого комітету код ЄДРПОУ 04383127;

14.10. Рудківської сільської ради код ЄДРПОУ 13956266 та її
виконавчого комітету код ЄДРПОУ 13956444;

14.11. Сербинівської сільської ради код ЄДРПОУ 13956438 та її
виконавчого комітету код ЄДРПОУ 04382375;

14.12. Стукалівської сільської ради код ЄДРПОУ 22526725 та її
виконавчого комітету код ЄДРПОУ 22526731;

14.13. Тарасівської сільської ради код ЄДРПОУ 13956332 та її
виконавчого комітету код ЄДРПОУ 04382398;

14.14. Тополівської сільської ради код ЄДРПОУ 13956361 та її
виконавчого комітету код ЄДРПОУ 05509145.»

2.Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Міський голова В.І. Колісніченко


	ВИРІШИЛА:

